｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部體育署 書函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：臺教體署全(一)字第1140301700A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

請貴校協助轉知本署辦理「2025 總統盃全民運動賽事—街
舞大賽」賽事資訊，鼓勵所屬學生踴躍報名，請查照。

本署本署為配合運動部掛牌成立，推展全民運動、競技運

動全民化政策及擴大推廣街舞文化，首度舉辦「2025 總統
盃全民運動賽事—街舞大賽」，本賽事採全國性競賽形
式，分為線上海選、四區實體複賽及總決賽三階段，共同

角逐街舞最高榮譽。

本賽事於114年8月1日中午12時正式開放報名至8月31日晚
間 11時 59分截止，相關報名資訊可至賽事官網
（https://www.pcsdance.tw/）查看。
本案賽事諮詢聯絡方式：

諮詢專線：

時間：週一至週五上午 10 時至 12 時、下午 2 時至 6
時。

電話：（02）2712－9793 ，請洽賽務組。
LINE 客服帳號：@pcsdance；全天候可留言，並依序回
復。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各附設進修學院、各附設專科進修學

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：陳嬿伊
電話：02-87711118
傳真：02-27324179
電子郵件：yi791@mail.sa.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(二)

第1頁，共2頁

體衛組 114/08/12

1140006009

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校、各國立國民小學、軍警大專校院

副本：教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司、教育部國民及學前教育署、勝
星娛樂股份有限公司電  子  公  文

交  換  章
2025/08/12
13:15:08

第2頁，共2頁

體衛組 114/08/12

1140006009